



Kutno, 3 września 2018 r.

**Pan
Wojciech Banasiak
Dyrektor
Zespołu Szkół Nr 3 im. W. Grabskiego
W Kutnie**

***Panie Dyrektorze,
Drodzy Nauczyciele, Rodzice i Uczniowie,
Przyjaciele Powiatowej Oświaty,***

Po upalnych, słonecznych dniach wakacyjnego wypoczynku rozpoczyna się kolejny rok szkolny, czas nowych wyzwań, oczekiwań i nadziei. Myślę, że jesteście wszyscy - Drodzy Nauczyciele, Pracownicy Szkoły i Uczniowie - obdarzeni w taką ilość pozytywnej energii, która pozwoli Wam efektywnie działać, twórczo pracować i odnosić wspaniałe sukcesy.

Dzisiejszy dzień, jest szczególnie ważny dla Was - Drodzy Uczniowie klas pierwszych. Rozpoczynacie kolejny, bardzo ważny etap edukacji - naukę w szkole ponadgimnazjalnej. Chciałbym, abyście mieli świadomość, że od tego, jak wykorzystacie najbliższe lata, zależy będzie Wasza dalsza przyszłość. Poziom wykształcenia w sposób istotny wpływa na jakość naszego dorosłego życia. Uczyć się warto - sukces odnoszą ci, którzy biorą na siebie odpowiedzialność za własne kształcenie i potrafią się uczyć nie tylko w młodym wieku, ale również przez całe dorosłe życie.

Edukacja na poziomie ponadgimnazjalnym ma pomóc Wam nie tylko rozwijać intelekt i wyposażać w wiedzę, ale również kształtować wszystkie niezbędne umiejętności niezbędne do swobodnego funkcjonowania w nowoczesnym społeczeństwie oraz efektywnej gospodarce. Na takim systemie kształcenia - odpowiadającym współczesnym wyzwaniom cywilizacyjnym i dostosowanym do aktualnych potrzeb rynku pracy - zależy nie tylko szkole, ale również nam - organowi prowadzącemu. Szkoła, którą wybraliście to taka w której warto się uczyć. Rozpoznawalna jest nie tylko w powiecie, ale również w regionie, posiada liczne sukcesy edukacyjne i wychowawcze, współpracuje z instytucjami kultury, uczelniami wyższymi i coraz liczniejszą rzeszą pracodawców. Dla podniesienia jakości kształcenia zawodowego od tego roku szkolnego, przy bardzo dużym zaangażowaniu Zarządu Powiatu oraz dyrekcji, realizowane będą tutaj dwa duże projekty edukacyjne współfinansowane ze środków europejskich - mam na myśli projekt „Gotowi do pracy” oraz Erasmus+ z praktykami we Włoszech.

Dyrekcji, Nauczycielom i Wychowawcom z okazji rozpoczynającego się roku szkolnego - życzę wielu sukcesów i zadowolenia z realizacji zadań edukacyjnych. Maturzystom - szczęścia na egzaminach oraz spełnienia planów w dorosłym już życiu.

Uczniom, a szczególnie tym, którzy po raz pierwszy rozpoczynają naukę życzę, aby wybrana przez Was szkoła spełniła wszystkie oczekiwania, a zdobyta wiedza umożliwiała osiągnięcie kolejnych życiowych sukcesów.

Jeszcze raz wszystkim Państwu życzę powodzenia.